
Проєкт 

           

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(шістдесят шоста позачергова сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

13 червня 2025 року            м. Кобеляки      № 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

суборенди, сервітуту ФОП Довбні Ларисі Володимирівні 

Розглянувши заяву ФОП Довбні Лариси Володимирівни (ідентифікаційний 

номер ) про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення частини земельної ділянки, на яку поширюється 

права суборенди, сервітуту (право на розміщення тимчасових споруд (малих 

архітектурних форм), площею 0,0030 га, що знаходиться на території 

Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська лікарня» (код 

ЄДРПОУ 01999307), що знаходиться в постійному користуванні на підставі 

державного акту на право постійного користування земельною ділянкою серія та 

номер: ЯЯ № 225686 від 29.01.2008, наявне письмове погодження 

землекористувача від 13.05.2025 № 01-19/884 щодо розміщення тимчасової 

споруди (маф) для здійснення підприємницької діяльності ФОП Довбні Л.В. 

Відповідно до ст.ст.12,791,98,99,100 Земельного кодексу України, ст.551 

Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 402,403,404 Цивільного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», 

керуючись Постановою КМУ від 17.10.2012р. «Про затвердження Порядку 

ведення Державного земельного кадастру», враховуючи рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів 

та цін, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл ФОП Довбні Ларисі Володимирівні на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, 

на яку поширюється право суборенди, сервітуту з метою встановлення 

тимчасового строкового сервітуту (розміщення тимчасової споруди (малої 

архітектурної форми)) за адресою: м. Кобеляки, вул. Тараса Шевченка,78/109, яка 

перебуває в постійному користуванні Комунального некомерційного 

підприємства «Кобеляцька міська лікарня», на підставі державного акту на право 

постійного користування земельною ділянкою серія та номер: ЯЯ №225686 від 

29.01.2008, зареєстровано в книзі реєстрації державних актів на право власності 

на землю на право постійного користування землею, договорів оренди за 

№030855700002, державна реєстрація права в Державному реєстрі речових прав 



2 

 

від 13.03.2025, номер запису про право – 59024897, орієнтовною площею 0,0030 

га із загальної площі 4,1869 га земельної ділянки, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 

допомоги (код КВЦПЗ 03.03) із земель житлової та громадської забудови, кадаст

ровий номер 5321810100:50:001:0616.  

2. ФОП Довбні Ларисі Володимирівні замовити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на 

яку поширюється право сервітуту та здійснити заходи щодо внесення відомостей 

про межі земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту до Державного 

земельного кадастру. 

3. Виготовлену документацію із землеустрою представити на розгляд та 

затвердження до Кобеляцької міської ради, згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку. 
 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради                                                                Василь КІПТІЛИЙ 

  

 

 

  

 


